Pública   Pública Clasificada Pública Reservada 

ORDEN DE COMPRA NRO.  151679 

TIPO DE CONTRATO ORDEN DE COMPRA 

OBJETO 
CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DEUN VEHÍCULO TIPO PICK UP PARA EL 

CENTRO DECOMERCIO Y SERVICIOS DE LA REGIONALBOLÍVAR 

VALOR DEL CONTRATO 
CIENTO OCHENTA MILLONES CIENTO ONCE MIL SETECIENTOS CATORCE 

PESOS MCTE. ($180.111.714,00) 

PLAZO DEL CONTRATO  TRES (3) MESES  

LUGAR DE EJECUCIÓN Cartagena de Indias – Departamento de Bolívar 

CONTRATISTA AUTOMOTORES COMAGRO S.A.S  

CC o NIT 830006901 - 1 

REPRESENTANTE LEGAL SERGIO IGNACIO VALDERRAMA VERGARA 

SUPERVISOR DESIGNADO KAROLL PUENTES HORTA